
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

  0
5-

08
-2

01
0 

 

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2010/35558]N. 2010 — 2634
9 JULI 2010. — Besluit van de Vlaamse Regering

tot goedkeuring van het planprogramma Stiemerbeekvallei

De Vlaamse Regering,

Gelet op het decreet van 21 december 1988 houdende oprichting van de Vlaamse Landmaatschappij, inzonderheid
op artikel 6bis, § 1, ingevoegd bij het decreet van 7 mei 2004, en op hoofdstuk VII, gewijzigd bij de decreten van
22 november 1995, 8 december 2000, 19 juli 2002, 7 mei 2004 en 19 mei 2006;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 28 mei 2004 betreffende de procedure tot opmaak van
landinrichtingsplannen en houdende opheffing van het besluit van de Vlaamse Regering van 6 juni 1996 houdende
nadere regelen betreffende de landinrichting en houdende wijziging van het besluit van de Vlaamse Regering van
17 maart 1998 houdende subsidiëring van de landinrichtingswerken, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse
Regering van 7 maart 2008 en 10 oktober 2008;

Overwegende dat de Vlaamse minister, bevoegd voor de landinrichting, op 23 oktober 2006, rekening houdend
met het advies van 28 juni 2006 van de Commissie voor Landinrichting, de Vlaamse Landmaatschappij heeft belast met
de opmaak van het ontwerp van planprogramma Stiemerbeekvallei;

Overwegende dat het ontwerp van planprogramma Stiemerbeekvallei door de Vlaamse Landmaatschappij op
5 september 2007 ter kennisgeving werd bezorgd aan de colleges van burgemeester en schepenen van de stad Genk,
de stad Hasselt en de gemeente Diepenbeek, en aan de bestendige deputatie van de provincie Limburg;

Gelet op het advies van de Commissie voor Landinrichting, gegeven op 25 september 2007;
Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 23 juni 2010;
Op voorstel van de Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het planprogramma Stiemerbeekvallei wordt goedgekeurd.

Het planprogramma Stiemerbeekvallei omvat het inrichtingsproject landinrichting Stiemerbeekvallei.

Art. 2. De Vlaamse Landmaatschappij wordt belast met de opmaak van het landinrichtingsplan van het
inrichtingsproject landinrichting Stiemerbeekvallei.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de landinrichting en het natuurbehoud, is belast met de uitvoering van
dit besluit.

Brussel, 9 juli 2010.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,
J. SCHAUVLIEGE




